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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ALEX SANDRO RAMOS ARAÚJO B D C B C B A D D C B D A B C D C C D C A B 8,2 

2201 - EF - MAT ANA BEATRIZ NUNES COSTA B D C B C B C D A B C A D A C B A C D A A D 5,9 

2201 - EF - MAT ANA CAROLINE OLIVEIRA CARVALHO B D C B C A C A B C C B B C A A C A B A C B 3,6 

2201 - EF - MAT ANNA SOPHIA CAMILO DE SOUSA B D B D C B A D D A B B D A D C C C B B A A 4,5 

2201 - EF - MAT CRISTIELLY DA SILVA SOUSA B D D B C B A D A B A B A B A A A A C A A D 5,0 

2201 - EF - MAT DANIEL FERNANDES DE MOURA B D C B D B A D C B C D A B C D C C D A D D 8,2 

2201 - EF - MAT FABRICIA MENDES CARNEIRO B D C B C B D D B A C D B B C D C C A A A D 6,8 

2201 - EF - MAT GUILHERME CAMPOS DIOGENES B D C B C B A D C B C D D D C D B D D B A A 7,7 

2201 - EF - MAT HELENITA SILVA MOURA B B D B C B A B A C D B A B C D A C D B A B 6,4 

2201 - EF - MAT ISADORA PEREIRA MARQUES DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D D B C D C C D A A A 8,6 

2201 - EF - MAT KARLLEANNY RIBEIRO DA SILVA B D C B C D D A B C C B D D A D C D B A A A 4,1 

2201 - EF - MAT MILENA MELO OLIVEIRA B D C B C B C D A C C D D B C D _ C D D A A 6,8 

2201 - EF - MAT SAMILLY RABELO DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A A A 9,1 

2202 - EF - MAT ANA CECILIA CABRAL DOS SANTOS B D C B C B B D A B C D B B C B C B B A A D 6,4 

2202 - EF - MAT ANGELO EMANUEL VIEIRA DA SILVA B D _ _ _ D C D B A B D A D D D C C C B _ B 4,5 

2202 - EF - MAT ANNA LAURA COELHO B D C B C B D D _ B C D D B C D C C A B B B 7,7 

2202 - EF - MAT ARTHUR FELIPE DE SOUSA LIMA B D C B C B A D C B C D B B C D C C D A A B 9,1 

2202 - EF - MAT GEOVANNA PEREIRA RAMALHO B D C B C D A D D A D D A A D A A A A B B A 4,5 

2202 - EF - MAT GUILHERME XAVIER CARDOSO ROSA B D C B C B A D B C C D A B A A C B A A A D 6,4 

2202 - EF - MAT ISABELLA NASCIMENTO BRAGA B D C B C _ A D _ _ C D A B _ _ _ _ D _ A B 6,4 

2202 - EF - MAT JOAO LUCAS DE PAIVA FERREIRA B D C B A B A D D C C D B B A D D A B B A A 5,9 

2202 - EF - MAT JULIA  SILVA PEREIRA B D C B C B A D A B C D A B C D C C D B A A 9,1 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - MAT KAYLON EDUARDO BRITO RIBEIRO B D C B _ B A D C B C C B B C D C C D _ A A 7,7 

2202 - EF - MAT KETLLY ALVES GOMES B D C B C B D D B B B C D C D B B A D B B C 4,5 

2202 - EF - MAT MIRELLI CONCEICAO DE SOUSA B D C B C B A D A B C D B B C D C A D C B C 7,3 

2202 - EF - MAT PEDRO HENRIQUE DE MOURA PEREIRA B D C B C B B D D B C B A C D B A C B C A B 5,9 

2202 - EF - MAT RAFAEL JUNIO ALVES  B D C B C C A D B A D B C C B C A A D B B A 4,1 

2202 - EF - MAT RAONY GUILHERME RODRIGUES LOBO B D C _ C B B A C B C D A B C D B C D _ _ _ 6,8 

2202 - EF - MAT URIEL ALVES MOREIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C D B C B A 7,7 

2203 - EF - MAT DANIEL MOREIRA DE SOUSA A _ _ A C B A _ A B _ D D B _ D C _ D A A D 4,5 

2203 - EF - MAT DAVI DIAS GARRIDO B B C A D B A D A B A C D A B A _ B D A A D 3,6 

2203 - EF - MAT ELIABE PHELLIPE SANTANA SILVA OLIVEIRA B D C A D B C C D B A B D A C A D B A C B A 2,7 

2203 - EF - MAT JOAO LUIZ LIMA SANTIAGO B D C B C B A D A B C D D B C D C C D A A B 8,6 

2203 - EF - MAT MARIA JULIA MARTINS DE BRITO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A D 9,1 

2203 - EF - MAT MATEUS CASSEB DE SOUZA  B D C B C B A D A B C D A B C D C C D B A D 9,1 

2203 - EF - MAT RAYNNER RODRIGUES DE OLVEIRA ALVES B _ _ _ B B A D _ D C D A B C D B A _ D A C 5,0 

2203 - EF - MAT RODRIGO GARCIA DE SOUSA FERREIRA B D C B C B B A C A D D A B _ A _ _ D C _ _ 5,0 

2203 - EF - MAT SAMUEL SANTOS MOURA _ D _ B C _ A C A A D _ C B C C A D D C _ _ 3,2 

2203 - EF - MAT SARAH EMANUELLE GONCALVES RIBEIRO B D C B C B B D C B C D A B C D C A D B A D 8,6 

2203 - EF - MAT SHANGAY FERREIRA RODRIGUES B D C B C C A D A B D D A B C D A A B D D D 5,9 

2203 - EF - MAT SOFIA LAYSSE PEREIRA DE GODOI B D C A B B A A B A A D A A A D B C A D A A 4,5 

2203 - EF - MAT THAMIRIS GOMES DA COSTA E SILVA B D C B C B B A A B D B D D B A A C A A C A 3,6 

2203 - EF - MAT THAMYRES DA SILVA NASCIMENTO B D C B C B A D C B C D B B C D C C D D B A 8,2 

2203 - EF - MAT VITOR MANOEL DE SOUSA CARNEIRO B D C B C * A D C C _ D D B C D C C D B A A 7,7 

2203 - EF - MAT VITORIA GABRIELA SILVA DOS SANTOS B D C B C B A C C B B D A A C B D C B C C A 5,9 

2203 - EF - MAT YASMIN MEDRADO QUIXABA B D C B C B B D C D A D D B A D A C D A C C 5,9 

2204 - EF - VESP ADELIA KAMILLY INACIO FERREIRA B D C C B B A B A B A C B A D C A B C D C D 2,7 

2204 - EF - VESP AISCHA WALENTINA OLIVEIRA CASTRO B B C _ C B A D A B C D B B C * C C D A A C 6,8 

2204 - EF - VESP ANA BEATRIZ CARVALHO LIMA B D C B C B A D C B C D A D C D B C _ B A C 8,2 

2204 - EF - VESP ANA PAULA FERREIRA BRITO B D C B D B B D C C A D B D A B A B A C C A 3,6 

2204 - EF - VESP BRUNO FERNANDES DOS SANTOS B D * B C B A D B B C D A D C D A C D B A D 7,7 

2204 - EF - VESP CALEBE VERAS VIEIRA B D C C B B D A B B C B D B C B A C D C C D 4,5 

2204 - EF - VESP HELIO COELHO OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D D C C D C D D B B C 7,7 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2204 - EF - VESP HENRIQUE GABRIEL GOMES VIANA B D C A C B D D D B C B A B C D A A D A A _ 6,4 

2204 - EF - VESP JOAQUIM NUNES QUIRINO B D C A C B A D C B C D D B C D C C D C A B 8,6 

2204 - EF - VESP LUIS FERNANDO CARVALHO DE SOUSA B D C B C B A D C B C D D B C D C C D A A A 8,6 

2204 - EF - VESP PEDRO LERRY SILVA LUZ B D C B C B A D _ B C D D B C D A C D B A B 8,6 

2205 - EF - VESP AARON CARDOSO DE OLIVEIRA B D A C C B A D D _ C B A B C D C A D B B B 6,8 

2205 - EF - VESP ARTHUR CRISTHYANO GOMES BARBOSA B D C B D _ _ D _ A A _ _ _ B _ C _ B _ _ _ 2,7 

2205 - EF - VESP ARTHUR SANTOS DIAS B _ _ A C B A D _ _ _ _ A _ _ D B B _ A A _ 3,6 

2205 - EF - VESP DAVI LUIZ SOARES BURJACK ALMEIDA B D C A C B A D A B C D A C B D C C D A A A 7,3 

2205 - EF - VESP GABRIEL DO NASCIMENTO FERREIRA B D C B C B C B A D D A D B C D C B B B D _ 5,0 

2205 - EF - VESP ISADORA JANDIRA DOS SANTOS RAPOSO B D C B C B A D C C C D C B C D C C A A A A 7,7 

2205 - EF - VESP KAEL DOS SANTOS MOURA B D C B C B A D A D C D D B C D C C D A C A 7,3 

2205 - EF - VESP MARIA JÚLIA BEZERRA GONÇALVES DOS SANTOS B D B A C C A D A C B C A D A A B A A A A A 3,2 

2205 - EF - VESP MATHEUS HENRIQUE ANDRE DOS SANTOS B D C B C B A D A A C C D A C D C B A D C B 5,9 

2205 - EF - VESP NICOLAS SOUZA OLIVEIRA B D C B C B A D A B C D A B _ D _ B D B _ _ 7,3 

2205 - EF - VESP NICOLLY SOUSA ANDRADE B D C B _ _ _ _ B B _ D A _ _ A _ A _ _ D C 3,2 

2205 - EF - VESP PEDRO HENRIQUE RODRIGUES  GLORIA FONTOURA B D C B C B A D C B C B B B C D C B D B D B 8,2 

2205 - EF - VESP PEDRO RAFAEL DE PAULA MACEDO B D B C C B A D B B _ D A C B B C D A B C C 5,0 

2205 - EF - VESP SAMUEL MOREIRA CAMPOS DE SOUSA B D C C C B A D C B C A A B C D B C D C B A 7,3 

2205 - EF - VESP SARA MORAIS DUARTE DA SILVA B D B B C B A D A C C D A B C _ C B D C C D 6,4 

2205 - EF - VESP SOPHIA DE SOUSA LIMA B D B B _ B A D B B C D D A D D C C C B A B 6,8 

2206 - EF - VESP CECILIA LOPES CORREIA _ _ _ _ _ _ _ _ C B A _ A _ _ _ _ _ A _ _ _ 1,4 

2206 - EF - VESP ELISA VICTORIA PEREIRA GUIMARAES B D C B C B A D C B C D B C C B C C D B A B 8,6 

2206 - EF - VESP IZABELY MELO REIS _ _ _ _ _ _ A _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ B _ _ 0,9 

2206 - EF - VESP JEFERSON RODRIGUES FIALHO B _ A B D A A B _ D C A A B C D A A D C A B 5,0 

2206 - EF - VESP JULIA DO ESPIRITO SANTO B D A B C _ A D B C A D C A _ _ _ D C _ A B 4,1 

2206 - EF - VESP JULYANA ALMEIDA PINTO B D A B _ A A B B A B _ B A B A A B A B _ B 2,7 

2206 - EF - VESP LUCAS DANIEL SILVA ROCHA B * C B C B A D C B C D A B C D C D C B A A 8,2 

2206 - EF - VESP MARIA EDUARDA ARRUDA SILVA B D C C C B A D C B C D C B C D C C D A C C 7,7 

2206 - EF - VESP WASHYLLA PIETRA SANTOS RIOS B D C B C B A D C B C C B C A D C C C B A B 7,7 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ALEX SANDRO RAMOS ARAÚJO B C D D A C B D C B B B C D D A D C A D B D 8,2 

2201 - EF - MAT ANA BEATRIZ NUNES COSTA A B C B D D D D B D D B D D B C D C D D D C 4,1 

2201 - EF - MAT ANA CAROLINE OLIVEIRA CARVALHO B B C C B A C D B A D B B A A D A A B D C A 2,3 

2201 - EF - MAT ANNA SOPHIA CAMILO DE SOUSA B B C C D B D A C D B A D D A C D D C D D D 3,2 

2201 - EF - MAT CRISTIELLY DA SILVA SOUSA B C B A A A A B C D A C A D D D D C A D C C 4,1 

2201 - EF - MAT DANIEL FERNANDES DE MOURA B C D B A _ B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT FABRICIA MENDES CARNEIRO B C D B D C B B C D D B C D C A D C D D C D 7,3 

2201 - EF - MAT GUILHERME CAMPOS DIOGENES B C D B A C B D C D B B D D D A D C A D B B 8,2 

2201 - EF - MAT HELENITA SILVA MOURA B C D B A B C A B _ A B C D D A C B D A B C 5,0 

2201 - EF - MAT ISADORA PEREIRA MARQUES DOS SANTOS B C D B A C B D C D B B A D A A D C C D B D 8,2 

2201 - EF - MAT KARLLEANNY RIBEIRO DA SILVA B A D B C C B B C C D B B D D C D D A D D A 4,5 

2201 - EF - MAT MILENA MELO OLIVEIRA B C D B A C _ D C D B B A D C A C C A D D B 7,3 

2201 - EF - MAT SAMILLY RABELO DE SOUSA B C D B A _ B D C D B B C D B _ D C A D B D 8,2 

2202 - EF - MAT ANA CECILIA CABRAL DOS SANTOS B C D B A C A A C D B B A D B A C D A C D B 5,5 

2202 - EF - MAT ANGELO EMANUEL VIEIRA DA SILVA B C C B _ _ _ A C C B B B D A B D _ A D B D 5,0 

2202 - EF - MAT ANNA LAURA COELHO B D D B B _ B D C D C B B C _ A D B B B C C 4,1 

2202 - EF - MAT ARTHUR FELIPE DE SOUSA LIMA B C D B A A A D C D B B A D C A D D A D A D 7,3 

2202 - EF - MAT GEOVANNA PEREIRA RAMALHO D B D D A D D B A D C B A A C A D _ B B B B 3,6 

2202 - EF - MAT GUILHERME XAVIER CARDOSO ROSA B A B B A C A B C D B B A D C A D C A D D C 6,4 

2202 - EF - MAT ISABELLA NASCIMENTO BRAGA B C D B A C C D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 



2202 - EF - MAT JOAO LUCAS DE PAIVA FERREIRA B A D B A C B _ C B B B A D C A D D A B C D 6,4 

2202 - EF - MAT JULIA  SILVA PEREIRA B B D B C C D D D B B B D D D A A A D C D B 4,1 

2202 - EF - MAT KAYLON EDUARDO BRITO RIBEIRO B C D B A C C D D D B B C D C A D D A D B A 8,2 

2202 - EF - MAT KETLLY ALVES GOMES B C D C C C B B C B D B D D C A D A A D B C 5,9 

2202 - EF - MAT MIRELLI CONCEICAO DE SOUSA B C D B C C B D C D B B A D C A D C B B D B 6,8 

2202 - EF - MAT PEDRO HENRIQUE DE MOURA PEREIRA B A C C B A D B D B C C A D C A B C A D C D 3,6 

2202 - EF - MAT RAFAEL JUNIO ALVES  B C _ B A C D A C A D B C B _ B D C A D B C 5,5 

2202 - EF - MAT RAONY GUILHERME RODRIGUES LOBO B C D B C C B C C D B B D C B B D C C D B C 5,9 

2202 - EF - MAT URIEL ALVES MOREIRA B A C B D C C D C _ B B A D C A D C B D D A 5,5 

2203 - EF - MAT DANIEL MOREIRA DE SOUSA B _ _ B C _ _ D C A B _ _ C _ _ _ _ _ _ _ _ 1,8 

2203 - EF - MAT DAVI DIAS GARRIDO B A D B A B _ D C D B B B D A A D _ D D A D 5,9 

2203 - EF - MAT ELIABE PHELLIPE SANTANA SILVA OLIVEIRA B C D B C A B B B A D B A C A A A A B D A B 4,1 

2203 - EF - MAT JOAO LUIZ LIMA SANTIAGO B C D B B C A D C D B B C D C A D C A D B D 8,6 

2203 - EF - MAT MARIA JULIA MARTINS DE BRITO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D A B 8,6 

2203 - EF - MAT MATEUS CASSEB DE SOUZA  B C D B A C B B C D B B B D C A D C A D A C 7,7 

2203 - EF - MAT RAYNNER RODRIGUES DE OLVEIRA ALVES B _ D _ A _ D _ A D B _ _ _ A B C C A A B B 3,6 

2203 - EF - MAT RODRIGO GARCIA DE SOUSA FERREIRA B _ B B A C A D C D B B A D A A C C A A _ _ 5,5 

2203 - EF - MAT SAMUEL SANTOS MOURA B _ C B D C _ B C D B B B D A C B _ _ C D B 3,2 

2203 - EF - MAT SARAH EMANUELLE GONCALVES RIBEIRO B C D B C C B D C D B B C D C B B C D D B D 7,7 

2203 - EF - MAT SHANGAY FERREIRA RODRIGUES B C D B A C C B C D B B A B C C D B C C B C 5,5 

2203 - EF - MAT SOFIA LAYSSE PEREIRA DE GODOI A A A A A * A D B B B B A A A C * C A C A C 3,2 

2203 - EF - MAT THAMIRIS GOMES DA COSTA E SILVA B D D B B B A B B D A A C D D C B D D D B C 4,1 

2203 - EF - MAT THAMYRES DA SILVA NASCIMENTO B C D B A D B D C D B B C D C A D C D D A B 7,7 

2203 - EF - MAT VITOR MANOEL DE SOUSA CARNEIRO B _ _ B C C B D C _ B B C D D A C D A D A A 5,5 

2203 - EF - MAT VITORIA GABRIELA SILVA DOS SANTOS B C B A A B B D C D B B C D C B C C C D B B 6,4 

2203 - EF - MAT YASMIN MEDRADO QUIXABA B B C B A A B B C D D A C D C A D C B D B C 5,9 

2204 - EF - VESP ADELIA KAMILLY INACIO FERREIRA B D B C B B A B A B A A D B C A C D A B B C 2,3 

2204 - EF - VESP AISCHA WALENTINA OLIVEIRA CASTRO B D * C D C C D A A C B D D B B C B D C D A 2,3 

2204 - EF - VESP ANA BEATRIZ CARVALHO LIMA B C D B A C B D C D B B B D C A D C D D B B 8,2 

2204 - EF - VESP ANA PAULA FERREIRA BRITO B B C C B B A A B C _ A _ _ C A C D B D B A 2,7 

2204 - EF - VESP BRUNO FERNANDES DOS SANTOS B C C B A C B B C D B B D B C D D D D D B D 6,4 

2204 - EF - VESP CALEBE VERAS VIEIRA B C B D A D D D C D D C B B C D C D D D B D 4,1 

2204 - EF - VESP HELIO COELHO OLIVEIRA B A B B D C B B C D B B D D C A D B A B A D 5,9 



2204 - EF - VESP HENRIQUE GABRIEL GOMES VIANA B C D B A C B B C D B B B D B A C C D D B D 7,3 

2204 - EF - VESP JOAQUIM NUNES QUIRINO B B D B A C B B C D B B C D C C D C A D C D 7,7 

2204 - EF - VESP LUIS FERNANDO CARVALHO DE SOUSA B C D B A C B B C D A B A D A A C D C D B D 6,4 

2204 - EF - VESP PEDRO LERRY SILVA LUZ B A C C A C B B C D B B C A D A D C D C A D 5,5 

2205 - EF - VESP AARON CARDOSO DE OLIVEIRA B C C B A B D A C B B B _ _ _ B A C _ B A A 3,2 

2205 - EF - VESP ARTHUR CRISTHYANO GOMES BARBOSA _ C C B C B B _ _ D B B B A A B D A B _ _ _ 3,2 

2205 - EF - VESP ARTHUR SANTOS DIAS B C D B C C B D C D A B A D A D D D A D C D 6,4 

2205 - EF - VESP DAVI LUIZ SOARES BURJACK ALMEIDA B C D B A B B D C D B B B D C C D D B D B D 7,3 

2205 - EF - VESP GABRIEL DO NASCIMENTO FERREIRA C _ D B _ B B B C _ B B B D B _ D D A _ _ _ 3,6 

2205 - EF - VESP ISADORA JANDIRA DOS SANTOS RAPOSO B A D B A C B D C D B B C D C A D C B D C A 7,7 

2205 - EF - VESP KAEL DOS SANTOS MOURA B C D B A C B D C B B B A D C A D D A D B D 8,2 

2205 - EF - VESP MARIA JÚLIA BEZERRA GONÇALVES DOS SANTOS B A D B A A B B C D _ B A A C A C C B D C A 5,0 

2205 - EF - VESP MATHEUS HENRIQUE ANDRE DOS SANTOS B A D A B B D D C D B C B C C A D C A B D A 4,5 

2205 - EF - VESP NICOLAS SOUZA OLIVEIRA _ C D B A A A D C _ _ B _ D _ _ D A B _ B B 4,1 

2205 - EF - VESP NICOLLY SOUSA ANDRADE B A D D A C B A A B D B A C C C D A C D A D 4,5 

2205 - EF - VESP PEDRO HENRIQUE RODRIGUES  GLORIA FONTOURA B C D B C C A A C D B B C D C A D D A D D A 6,8 

2205 - EF - VESP PEDRO RAFAEL DE PAULA MACEDO B C D B A C D D A D C B B B D C C D D D A C 4,5 

2205 - EF - VESP SAMUEL MOREIRA CAMPOS DE SOUSA B C D B A C A D C D B B A D D C D D A D B C 6,8 

2205 - EF - VESP SARA MORAIS DUARTE DA SILVA B D D D A D D A C D B A _ D C B C _ A D B A 4,5 

2205 - EF - VESP SOPHIA DE SOUSA LIMA B D D C D C B D C D D B B B C B C B D D D D 4,5 

2206 - EF - VESP CECILIA LOPES CORREIA B C D B _ _ A D _ _ A _ A D B A B C C D _ _ 4,1 

2206 - EF - VESP ELISA VICTORIA PEREIRA GUIMARAES B C D B A C B D C D B B D D C A D C A D B A 8,6 

2206 - EF - VESP IZABELY MELO REIS _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ B B _ _ B _ A C B D B A 2,3 

2206 - EF - VESP JEFERSON RODRIGUES FIALHO B C D B A C B C A B _ B _ D D _ _ _ C A D D 4,5 

2206 - EF - VESP JULIA DO ESPIRITO SANTO B B _ A A _ A D D D D B C B _ _ C D A D _ _ 3,6 

2206 - EF - VESP JULYANA ALMEIDA PINTO _ _ B A A A _ _ _ _ _ B _ B A A _ B A D _ _ 2,3 

2206 - EF - VESP LUCAS DANIEL SILVA ROCHA B C D B A D B D C A B B C A C A A C D D B A 6,8 

2206 - EF - VESP MARIA EDUARDA ARRUDA SILVA B D D B A D B D C D B B A D D C B C C D C D 5,9 

2206 - EF - VESP WASHYLLA PIETRA SANTOS RIOS B C C C A C A D C D C B B A B A B C A D C B 5,0 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 
 


